Stavba:

JKSO:
Misto:

Objednavatel:
MMKV

Zhotovitel:

KVrealinvest, Chebska 204/71, Karlovy Vary, 360 06

Projektant:

Zpracovatel:
Viktor Geber

Naklady z rozpoctu

Ostatni naklady
Cena bez DPH

DPH zakladni
snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

KRYC| LIST ROZPOCTU

Karlovy Vary

21,00% ze
15,00% ze

Razitko

Razitko

99 441,14

0,00

‘Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:
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X
KV Realinvest

Oprava chodnikii ve dvofe - ul. BafiskobystFicka 1.etapa

CC-CZ:
Datum: 03.11.2015
1&:
DIC:
I¢: 29113903
DIC: C729113903
IC:
Dic:
I¢:
DIC:
99 441,14
0,00
99 441,14
20 882,64
0,00
120 323,78
Razitko
Razitko



REKAPITULACE ROZPOCTU AN Realinvest

Stavba: Oprava chodniki ve dvoFe - ul. Bafskobystricka 1.etapa

Misto: Karlovy Vary Datum: 03.11.2015

Objednavatel: MMKV Projektant:

Zhotovitel: KVrealinvest, Chebska 204/71, Karlovy Vary, 36C Zpracovatel: Viktor Geber

Kéd - Popis Cena celkem [CZK]
1) Naklady z rozpoctu 99 441,14
HSV - Prace a dodavky HSV 99 441,14

1 - Zemni prace 22 379,50
4 - Yodorovné konstrukce 12 951,00
5 - Komunikace 25 200,00
9 - Ostatni konstrukce a prace-bourani 25 067,00
997 - Presun suté 6 524,22
998 - Presun hmot 7 319,42

2) Ostatni naklady 0,00

Celkové naklady za stavbu 1) + 2) 99 441,14
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Stavba:

Misto:

Objednavatel:
Zhotovitel:

PC

Typ

Kod

ROZPOCET

KV Realinvest

Oprava chodnikii ve dvore - ul. Bafiskobystficka 1.etapa

Karlovy Vary
MMKV

Popis

Naklady z rozpoctu

1

18
19

L=+ |

[=-]

N

16

17

12

HSV - Prace a dodavky HSV

1 - Zemni prace

K 113202111

K 120901121-R

Vytrhani obrub krajnikd obrubniki stojatych
Bourani zdiva z betonu prostého
neprokladaného ruéné

4 - Vodorovné konstrukce

K 451504111
"M 583336250

5 - Komunikace

K 596211111
M 592453080

Zﬁzehi"ﬁad_kladni vrstvy z kameniva pod dlazbu
tl do 100 mm

kamenivo téZené hrubé }"rakce 4-8

‘Kladeni zamkové dlazby komunikaci pro pési tl
60 mm skupiny A pl do 100 m2

dlazba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm pFirodni

9 - Ostatni konstrukce a préace-bourani

K 916331112

M 592172110

K 965024121

997 - Pfesun suté

K 997006512

K 997006519

Osazeni zahradniho obrubniku betonového do
loZe z betonu s bocni opérou

‘obrubnik betonovy zahradni Granitoid

ABO100/5/25 Il 3edy 100 x 5 x 25 cm ]
Bourani kamennych podlah nebo dlazeb z desek
nebo mozaiky pl do 1 m2

Vodorovné doprava suti s naloZzenim a sloZenim

‘na skladku do 1 km

Piplatek k vodorovnému pfemisténi suti na

skladku ZKD 1 km pfes 1 km

998 - Presun hmot

K 998223011

PFesun hmot pro pozemni komunikace s krytem
dlazdénym

MJ

m3

m2

m2

m2‘

kus

m2

t
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Datum:

Projektant:
KVrealinvest, Chebska 204/71, Karlovy Vary, 36C Zpracovatel:

Mnozstvi

85,000

3,700

90,000
19,800

90,000

90,000

85,000
85,000

90,000

34,705

173,500

50,133

03.11.2015

Viktor Geber

J.cena [CZK]

43,90
5 040,00

31,70’

510,00

140,00,
140,00

127,00
76,00

86,80

124,00

12,80

146,00

Cena celk_e}nm
[CZK]

99 441,14

99 441,14

22 379,50
E 73_1 ,50

18 648,00

12 951,00
2 853,00
";q 093,00_'

25 200,00
12 600,00
i?ﬁqod’,?o'f

25 067,00
10 795,00
6 460,00
7 812,00
6 524,22
4303,42

2220,80

7319,42
7319,42



